



مایاران خراسانی

گپ و گفت با شماری از کودکان و نوجوانان پویش بزرگ «سلام فرمانده» در مشهد



کوله پیسته

۳شنبه
۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۵
۱۵ شوال ۱۴۴۳
شماره ۳۶۶۶

(۲)



شبنم کرمی

چه شور و هیجانی! چه حال خوبی! آن قدر جمعیت در میدان شهدا و اطرافش فشرده است که گویی همه‌ی دهه هشتادی‌ها و دهه نودی‌های مشهد یک جا گرد آمده‌اند. از نوزاد تا پدر بزرگ و مادر بزرگ نیز در این گردهمایی دیده می‌شوند. یادتان هست که امام خمینی (ره) گفته بودند سربازان ما در گهواره هستند؟ حالا نیز سربازها با شور و حالی مثال زدنی آمده‌اند تا در پویشی حسینی و با عزمی را سخ با اجرای هم خوانی «سلام فرمانده» به محضر آقای همه‌ی فرماندهان عالم، امام عصر (عج)، ادای احترام و تجدید میثاق کنند. با تعدادی از کودکان و نوجوانان حاضر در مراسم گفت‌وگو کردیم که در ادامه می‌خوانید.

● دفاع از میهن با سرود

ایلیا ستاری یازده ساله از مدرسه‌ی شهید تختی در کنار غرفه‌ی کوله پشته ایستاده و با خلوصی زیبا، در حالی که چفیه‌ای برگردن و دست‌های بر سینه دارد، منتظر است تا هم خوانی «سلام فرمانده» را همراهی کند. با او گفت و گویی کنم و می‌خواهم از حس و حالش در باره‌ی این مراسم بگویم. ایلیا پاسخ می‌دهد: «این اجتماع عظیم همراهی با مراسم بزرگداشت شهید سلیمانی می‌اندازد. خوش‌حالم که بچه‌های هم‌سن و سال من این قدر بزرگ شده‌اند که با اجرای گروهی یک سرود، از میهن خود دفاع می‌کنند. اگر امام خمینی (ره) شهید او به ویژه شهید سلیمانی اینجای بودند، به ما افتخار و تشویقمان می‌کردند. امام خمینی (ره) همیشه می‌گفت: «امید من به شما دبستانی‌هاست». ما همه سرباز امام زمان (عج) هستیم و در راه خدا از کشورمان دفاع خواهیم کرد.» او می‌گوید: «دشمنان اسلام هم اگر این جمعیت را ببینند بسیار ناراحت می‌شوند و به شکستشان در برابر مردم ایران پی می‌برند.»

● حسن بزرگی و شادمانی

سیدمتین سیدمحمدی نیز چهارده ساله است و می‌گوید: «با دیدن فیلم و کلیپ از برنامه خبردار شدم و خودم را برای شرکت در این برنامه آماده کردم و برای شرکت در این هم خوانی حاضر شدم.» او از این گردهمایی بزرگ حسن بزرگی و شادمانی دارد و می‌گوید: «دشمنان باید بدانند هیچ مشکلی ما را از کشورمان دل زده نمی‌کند و وحدت ما را از میان نمی‌برد.»



● برای امام زمان (عج) مهربانش

ساجده نیکوروش هشت سال دارد و آمده است تا از غرفه‌ی کوله پشته در محل اجرای پویش «سلام فرمانده» یک نشریه بگیرد و عضو باشگاه مخاطبانمان شود. او می‌گوید سرود «سلام فرمانده» را در خانه یاد گرفته است. امانی خواهد با همه‌ی کودکان هم‌سن و سالش آن را هم خوانی کند. او از اینکه برای امام زمان (عج) مهربانش سرود می‌خواند، شاد است.